E go Ioannes Baptista de Beltramo notarius rogatus fui etc. 

A F - Atti di not. G. Battista B eltrami, 422, v . r. 

458. 
1523 28 no'!1embre. 

In Christi nomine amen. Anno nativitatis eiusdem l\Iillesi mo Quingentesirno 
vigesimo tertio, Inc!ictione XI, et die vero vigesima octava mensis novembris. 

Cum hoc sit quod per l\Iagnificum et generosum virum Dominum . L u cl o -
dovi e u m Ari o s tu m ·de Ferraria ducaìem dignissimum Commissarium in 
partibus Carfagnane pro illustrissimo di cto domino nostro duce Ferrarie etc. su-
perioribus diebus fuerit ellectus et deputatus ad officium notariatus Curie Iuris 
Castrinovi Carfagnane virtute litterarum ducalium etc. Egregius vir Ser Anto-
nius condam Ioannis Peregrini de A rziliano Lunisane acl beneplacitum tam pre-
libati domini ducis nostri et optime ser Antonius per certum tempus dictum offi-
cium exercerit; Ideo nunc dictus Ser Antonius ad requisitionem praedicti Ma-
g nifici domini Comissarii ad omnem bonum suum et effectum et pro omni interesse 
clucalis Camere prelibati dicti ducis nostri, ibi praesens, promisit eidem l\fagni-
fico <lieto Comissario et mihi notario infrascripto etc. pro dieta ducali Camera 
stipulanti etc. recidere rationem de omnibus in dicto officio per eum gestis a 
tempore diete suprascripte ellectionis etc ..... Et pro ipso ser Antonio eiusque pre-
cibus et manda tis Franciscus Antoni Landini de Castronovo fideiussit ... . 

Actum in aree Castrinovi Carfagnane, in sala magna, praesentibus Domino 
Achille Granducio de Castronovo et Benedecto Bertoni de Monte Communis Ca-
st rinovi, testibus vocatis, rogatis etc. (1) . 

1523 I ./ dicembre . 

ARCHIVIO l\OTARlLE DI CASTELJ\UOVO GARFAGNANA -

Atti d i not. Giuseppe Arziliano, 1523, c. 45 v -46. 

459. 

Il conte Ruggiero, figlio ed erede cc pro dimidia olim comitis Rizardi de 
Balneo n, promette di cedere al fratello Antonio «omnia jura .... que .... habere 
posset.... adversus sp. ' •m d."""' L od o vi e u m et fra tres cl e A r i osti s, 

(r) Edito da FRANCESCO CRETI, Un documento inedtlo dell'anuo I523 riguardante Ludovico 
Ariosto, Castelnuovo Garfagnan a. Pe:dresch i, 1913. Ripubblica11dolo nelle parti più essenziali 1 apporto 
al testo, fornito dalla stampai alcune necessarie correzioni. 

• 

;", 
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ut heredes olim mag. c1 d."' Raynaldi Areosti soceri ipsius comitis Rugerii », e 
contro l'eredità di Rinaldo, per 2000 ducati d'oro, dote di sua moglie. Antonio 
si obbliga, appena conseguitala, di versa re al fratello la somma predetta con 
gl'interessi.